
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«ДОМ ТВОРЧЕСТВА СТАНИЦЫ ВАСЮРИНСКОЙ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 от 01.09.2020 г.                               № 32 

ст. Васюринская 

  

Об утверждении плана работы по недопущению незаконных сборов и 

репетиторства на 2020-2021 учебный год 

 

На основании информационного письма министерства образования, 

науки и молодёжной политики Краснодарского края от 20 февраля 2017 года 

№ 47-2643/1711 «О незаконных сборах денежных средств образовательными 

учреждениями и репетиторстве», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план работы по недопущению незаконных сборов и 

репетиторства на 2020-2021 учебный год (Приложение № 1). 

2. Заместителю директора по УВР И.А. Зайцевой ознакомить 

педагогический коллектив с данным приказом. 

3. Отчётную информацию о поступлении и расходовании 

добровольных пожертвований регулярно размещать на сайте учреждения. 

Ответственные – И.В. Сосна, А.А. Сосна. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                        Н.А. Жорник 

 
 


		2021-04-19T14:41:12+0300
	МБУ ДО ДТ СТ.ВАСЮРИНСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




